
ZARZĄDZENIE nr 238/1054/12 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA  

z dnia 11 lipca 2012 roku 

w sprawie odwołania członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych                
w Koszalinie 

Na podstawie art. 44c ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej               
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 roku, Nr 127, poz. 721             
z późn. zm.), Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje: 

 
§1. Odwołuje się Pana Władysława Pitaka, przedstawiciela Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków            
- Oddziału Miejskiego  w Koszalinie przy ul. Św. Wojciecha 1, ze składu Powiatowej Społecznej 
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
                                                                                                                      Piotr Jedliński 

 
 
 

 


